
ZAB.0025.5.2025 

UCHWAŁA NR 75/25 

                               ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie przeznaczenia pomieszczeń oraz zasad podziału kosztów ponoszonych przez 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego w budynku Starostwa Powiatowego 

przy ul. Cyganka 28 we Włocławku. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U z 2024 r., poz.  107 i poz. 1907), uchwala się co następuje:  

§ 1. Przeznacza się pomieszczenia o powierzchni użytkowej wynoszącej 71,16 m2 

zlokalizowane na pierwszym piętrze budynku Starostwa Powiatowe we Włocławku, 

posadowionego na nieruchomości położonej we Włocławku przy ul. Cyganka 28, stanowiącej 

własność Powiatu Włocławskiego, oznaczone numerami: 24, 25, 28 oraz 29, pozostającego  

w administracji Starostwa Powiatowego we Włocławku - na potrzeby funkcjonowania 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego zwanego   dalej CUW. 

§ 2. CUW będzie obciążane kosztami administrowania pomieszczeń, o których mowa                 

w § 1 z udziałem 5,96 % w kosztach administracji powierzchni biurowej w budynku,  

o którym mowa w  § 1, na które składają się: koszty ciepłej wody użytkowej, energii 

elektrycznej, energii cieplnej, wody i odprowadzanych ścieków, wywozu nieczystości 

stałych, ustalone na podstawie obciążeń (umów, rachunków, faktur ) dostawców mediów  

i  usług oraz kosztów korzystania i wyposażenia pomieszczeń wspólnych, określonych 

ryczałtowo, na podstawie wystawionej  przez Starostwo Powiatowe noty księgowej  

po upływie każdego miesiąca do 15 dnia roboczego następnego miesiąca kalendarzowego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 381/21 z dnia 15 stycznia 2021 r. w sprawie przeznaczenia 

pomieszczeń oraz zasad podziału kosztów ponoszonych przez Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Włocławskiego w budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Cyganka 28  

we Włocławku. 

§  4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  

1 stycznia 2025 roku. 

                                              

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski   -  …………………….. 

Karol Antoni Matusiak -  …………………….. 

Jan Ambrożewicz             -           …………………….. 

Anna Sława Kozłowska  - …………………….. 

Aneta Kwarcińska   - …………………….. 



              Uzasadnienie 

do uchwały Nr 75/25 z dnia 16 stycznia 2025 r. 

 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 

1998 r. do zadań zarządu powiatu należy gospodarowanie mieniem powiatu.    

Potrzeba wprowadzenia nowej uchwały i uchylenia dotychczasowej uchwały  

Nr 381/21 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 15 stycznia 2021 r. w sprawie 

przeznaczenia pomieszczeń oraz zasad podziału kosztów ponoszonych przez Centrum Usług 

Wspólnych Powiatu Włocławskiego w budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Cyganka 28 

we Włocławku podyktowana jest częściową zmianą pomieszczeń zagospodarowanych  

w nowym układzie na cele Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego. Zmiana 

uchwały ma charakter porządkowy i niesie dodatkowe skutki finansowe dla w/w jednostki. 

W związku z przeznaczeniem pomieszczeń na funkcjonowanie w/w jednostki jest ona 

zobowiązana do partycypowania w kosztach ciepłej wody użytkowej, energii elektrycznej, 

energii cieplnej, wody i ścieków, wywozu nieczystości stałych oraz kosztów korzystania  

i wyposażenia pomieszczeń wspólnych. Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego 

będzie obciążane kosztami proporcjonalnie do zajmowanej części powierzchni lokali 

użytkowych, która wynosi 5,96 % w stosunku do powierzchni budynku w formie 

sporządzonych not księgowych wystawionych po upływie każdego miesiąca do 15 dnia 

roboczego następnego miesiąca. 

Z uwagi na zwiększony metraż zajmowanej powierzchni przez Centrum Usług 

Wspólnych Powiatu Włocławskiego wprowadzenie uchwały wpłynie na wzrost dochodów do 

budżetu. 

 

 

 

 

 

 


